
LA FERTE MILON ↔ SOISSONS

MmJV L - - -
544-C01A-1 544-C01A-2 - - -

Communes Points d'arrêts
Jour de rentrée 

scolaire

La Ferte Milon Mairie 06:23 06:23 - - -

Pasy en Valois Croisement D4 et D11 06:28 06:28 - - -

Neuilly Saint Front Place Eglise 06:35 06:35 - - -

Chouy Place de l'Eglise 06:48 06:48 - - -

Vichel Nanteuil Gare de Neuilly 06:53 06:53 - - -

Vichel Nanteuil Abri 06:55 06:55 - - -

Vichel Nanteuil Nanteuil 06:58 06:58 - - -

Breny Abri 07:03 07:03 - - -

Oulchy le Château Abri Place 07:07 07:07 - - -

Grand Rozoy Mairie 07:11 07:11 - - -

Hartennes et Taux Face Abri Place 07:15 07:15 - - -

Noyant et Aconin Noyant 07:22 07:22 - - -

Berzy le Sec Gare 07:24 07:24 - - -

Soissons Gare SNCF 07:30 07:30 - - -

Soissons Jardin de l'Horticulture 2 07:33 07:33 - - -

Soissons Arrêt Dumas 1 07:39 07:39 - - -

Soissons Lte Col Bd Presles 07:45 07:45 - - -

Soissons Le Corbusier Cité Scolaire 07:49 07:49 - - -

LMmJ V - - -

544-C01R-2 544-C01R-1 - - -

Communes Points d'arrêts
Veille de 

vacances 

Scolaire

Soissons Le Corbusier Cité Scolaire 18:05 18:05 - - -

Soissons Lte Col Bd Presles 18:09 18:09 - - -

Soissons Arrêt Dumas 1 18:15 18:15 - - -

Soissons Arrêt Jardin de l'Horticulture 1 18:20 - - - -

Soissons Gare SNCF 18:26 18:26 - - -

Berzy le Sec Gare 18:34 18:34 - - -

Noyant et Aconin Noyant 18:36 18:36 - - -

Hartennes et Taux Abri Place 18:43 18:43 - - -

Il est conseillé de se présenter 5 minutes avant le départ

Jours de fonctionnement

L : lundi - M : mardi - m : mercredi - J : jeudi - V : vendredi - S : samedi - D : dimanche - F : jours fériés

544
LIGNE RÉGULIÈRE

Application du 05 au 12 Septembre 2022 - T PN36 - Période scolaire

Il est conseillé de se présenter 5 minutes avant le départ

Jours de fonctionnement


